
 

 

UCHWAŁA NR XVII/128/2016 

RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 4 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 12 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 12 000,00 zł; 

- zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 5 300,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 5 300,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5 300,00 zł; zgodnie 

z tabelą Nr 2.1. do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 17 300,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 2 000,00, z czego: 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 

2 000,00 zł;  jak w tabeli Nr 2. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15 300,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15 300,00 zł; zgodnie z tabelą Nr 2.1. 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2016 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 30 065 821,68 zł Planowane wydatki 31 062 036,68 zł 

Planowane przychody 1 795 212,00 zł Planowane rozchody 798 997,00 zł 

Ogółem 31 861 033,68 zł Ogółem 31 861 033,68 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 4811



§ 3. Tabela Nr 8 – Wydatki na jednostki pomocnicze Gminy - sołectwa – związane z realizacją zadań 

zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301 ze zm.)  do Uchwały 

Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XIII/87/2016 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 stycznia 2016 roku – 

otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczurowa 

w 2016 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XIII/87/2016 Rady Gminy Szczurowa z dnia 

29 stycznia 2016 roku - otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4811



TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2016 ROK zmiany 
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 824 533,00 0,00 10 000,00 7 834 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 795 822,00 0,00 10 000,00 2 805 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 758 822,00 0,00 10 000,00 2 768 822,00 

758   Różne rozliczenia 11 429 236,00 0,00 2 000,00 11 431 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 552 768,00 0,00 2 000,00 7 554 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 552 768,00 0,00 2 000,00 7 554 768,00 

bieżące razem: 29 331 099,68 0,00 12 000,00 29 343 099,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 722 722,00 0,00 0,00 722 722,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4811



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Ogółem: 30 053 821,68 0,00 12 000,00 30 065 821,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4811



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2016 ROK zmiany 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport  

i łączność 

przed zmianą 1 254 920,12 680 825,15 680 205,15 113 218,00 566 987,15 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 574 094,97 574 094,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 249 620,12 680 825,15 680 205,15 113 218,00 566 987,15 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 568 794,97 568 794,97 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 298 997,12 259 902,15 259 902,15 0,00 259 902,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 094,97 39 094,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4811



po zmianach 293 697,12 259 902,15 259 902,15 0,00 259 902,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 794,97 33 794,97 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 215 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 300,00 170 300,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

przed zmianą 215 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 300,00 170 300,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 11 790 273,54 11 671 273,54 10 859 903,54 8 432 906,50 2 426 997,04 395 083,00 416 287,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 792 273,54 11 673 273,54 10 861 903,54 8 432 906,50 2 428 997,04 395 083,00 416 287,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 5 597 874,46 5 478 874,46 5 255 527,46 4 354 773,00 900 754,46 0,00 223 347,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4811



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 599 874,46 5 480 874,46 5 257 527,46 4 354 773,00 902 754,46 0,00 223 347,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 048 518,52 1 008 100,01 102 542,01 0,00 102 542,01 905 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 418,51 40 418,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 518,52 1 008 100,01 102 542,01 0,00 102 542,01 905 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 418,51 50 418,51 0,00 0,00 

 92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 050 036,68 29 111 960,65 19 007 375,65 11 868 914,38 7 138 461,27 1 555 241,00 8 299 344,00 0,00 0,00 250 000,00 1 938 076,03 1 938 076,03 156 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 062 036,68 29 113 960,65 19 009 375,65 11 868 914,38 7 140 461,27 1 555 241,00 8 299 344,00 0,00 0,00 250 000,00 1 948 076,03 1 948 076,03 156 000,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4811



TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2016 ROK 

zmiany 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 574 094,97 - 5 300,00 568 794,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 39 094,97 - 5 300,00 33 794,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 094,97 - 5 300,00 33 794,97 

   Remont drogi - Fundusz sołecki Pojawie 5 300,00 - 5 300,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 5 300,00 170 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 5 300,00 170 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 5 300,00 170 300,00 

   
Fundusz sołecki Pojawie - Modernizacja działki 
gminnej nr 335/1  

0,00 5 300,00 5 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 418,51 10 000,00 50 418,51 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Prace konserwatorskie w Szczurowej  
i w Strzelcach Wielkich - dotacja 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  
Razem 1 938 076,03 10 000,00 1 948 076,03 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4811



TABELA NR 3 - WYDATKI NA JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY – SOŁECTWA - ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZGODNIE 
Z USTAWĄ Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU O FUNDUSZU SOŁECKIM 

 (DZ.U. z 2014 r., poz. 301 ze zm.) 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z ustawowej puli środków funduszu sołeckiego na  
2016  rok –  
Razem:                                                                                                                       358.356,07 zł                        
 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE:                                                                                  3.678,47 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- remont dróg gminnych 

3.678,47 zł 
3.678,47 zł 

3.678,47 zł 
3.678,47 zł 

              
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                                 2.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- remont dróg gminnych 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

              
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                9.743,68  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- remont dróg gminnych i dofinansowanie rowu 
krytego 

9.743,68 zł 
9.743,68 zł 

9.743,68  zł 
9.743,68 zł 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE                                                                                   10.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 

- Wykonanie chodnika łączącego molo  
z chodnikiem przy drodze wojewódzkiej 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                  8.500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 

a) Wykonanie barierek na skrzyżowaniu do kościoła 

przy drodze gminnej 

 

8.500,00  zł 
8.500,00  zł 

8.500,00  zł 
8.500,00  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4811



 
 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA :                                                                          5.976,47 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 

a) Remont drogi w kierunku Barczkowa 

 

5.976,47 zł 
5.976,47 zł 

5.976,47 zł 
5.976,47 zł 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA :                                                                                         9.318,50 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 

a) Remont drogi ,,Kopaliny” 

 

9.318,50 zł 
9.318,50 zł 

9.318,50 zł 
9.318,50  zł 

 
SOŁECTWO POJAWIE :                                                                                                 5.300,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

700  
70005 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 

1) Inwestycje: 

a) Modernizacja działki gminnej nr 335/1 

 

5.300,00 zł 
5.300,00 zł 

5.300,00 zł 
5.300,00 zł 

 
SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                  11.259,58 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- doposażenia  OSP 
2) Inwestycje: 

- remont remizy  

11.259,58 zł 
 

11.259,58 zł 
5.259,58 
5.259,58 

 
6.000,00 zł 
6.000.00 zł 

 
SOŁECTWO POJAWIE:                                                                                                4.700,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               a)    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
                        -zakup umundurowania i sprzętu  

4.700,00 zł 
 

4.700,00 zł 
4.700,00 zł 
4.700,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4811



SOŁECTWO STRZELCE MAŁE:                                                                            5.293,35  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- doposażenie OSP 

5.293,35 zł 
 

5.293,35 zł 
5.293,35  zł 
5.293,35  zł 

 

 
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                                2.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- doposażenie OSP 

2.000,00 zł 
 

2.000,00 zł 
2.000,00  zł 
2.000,00  zł 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA                                                                        19.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

801  
80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe w tym: 

1) Inwestycje 

- Kontynuacja budowy parkingu przed szkołą  

19.000,00 zł 
19.000,00 zł 

 
19.000,00zł 

 

 
SOŁECTWO BARCZKÓW:                                                                                            3.950,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum i uzupełnienie piasku 
                  

3.950,00 zł 
 

3.950,00 zł 
3.950,00  zł 
3.950,00  zł 

 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                             4.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi oraz zakup 
wyposażenia do budynku mienia komunalnego 

4.000,00 zł 
 

                        4.000,00 
zł 

4.000,00 zł 
4.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4811



 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                   9.364,21 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum oraz zakupy do świetlicy   

9.364,21 zł 
 

9.364,21 zł 
                     9.364,21 zł 

9.364,21  zł 
  

 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE:                                                                                3.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum i wykonanie tablicy 
ogłoszeń 

3.000,00 zł 
 

                        3.000,00 
zł 

3.000,00  zł 
3.000,00  zł 

 
SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                 12.202,63 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi  
2) Inwestycje: 

- Doposażenie placu zabaw, przebudowa i 
utwardzenie podłoża 

 

12.202,63  zł 
 

                      12.202,63 
zł 

3.000,00 zł 
3.000,00 zł 

 
9.202,63 
9.202,63 

 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA:                                                                                          8.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi  

8.000,00 zł 
 

8.000,00 zł 
8.000,00  zł 

8.000,00  zł 

 
SOŁECTWO   POJAWIE:                                                                                              7.836,73  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

7.836,73 zł 
 

 7.836,73 zł 
7.836,73  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4811



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie czystości i porządku we wsi  

7.836,73  zł 

 
SOŁECTWO RAJSKO :                                                                                                3.600,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi 

 3.600,00 zł 
 

                       3.600,00 
zł 

3.600,00 zł 
3.600,00 zł 

  
SOŁECTWO POPĘDZYNA :                                                                                          6.568,53  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi oraz 
zagospodarowanie altanki 

 6.568,53 zł 
 

                 6.568,53 zł 
6.568,53 zł 
6.568,53 zł 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE:                                                                                          24.982,41zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie działek mienia komunalnego 
2) Inwestycje 

- Doposażenie placu zabaw na Rudach 

24.982,41 zł 
 

24.982,41zł 
7.800,00 zł 
7.800,00 zł 

 

17.182,41 zł 
17.182,41zł 

 
 
SOŁECTWO RYLOWA:                                                                                                14.044,02 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi 
2) Inwestycje 

- Zagospodarowanie centrum wsi 

14.044,02 zł 
                     14.044,02 

zł 
5.000,00 zł 
5.000,00 zł 

 
9.044,02 zł 
9.044,02 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4811



SOŁECTWO RZĄCHOWA:                                                                                            7.805,29 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie czystości w centrum wsi 
2) Inwestycje 

- Remont pokrycia dachowego na budynku 
wiejskim 

7.805,29 zł 
 

7.805,29zł 
2.500,00 zł 
2.500,00 zł 

 

5.305,29 zł 
5.305,29 zł 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE:                                                                                    4.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi  

4.000,00 zł 
                        4.000,00 

zł 
4.000,00  zł 
4.000,00  zł 

 
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                              23.483,40 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie czystości we wsi 
2) Inwestycje 

- Remont budynku mienia komunalnego 
/wyposażenie, upowszechnianie kultury i tradycji/ 

23.483,40 zł 
 

23.483,40zł 
5.000,00 zł 
5.000,00 zł 

 

18.483,40 zł 
18.483,40 zł 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                          27.483,40 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) Inwestycje 

- Wybudowanie wiaty – altany z grillem 

27.483,40 zł 
 

27.483,40 zł 
27.483,40  zł 
27.483,40 zł 

 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                         27.483,40 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

27.483,40 zł 
                      27.483,40 

zł 
10.000,00  zł 
10.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4811



a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi 
2) Inwestycje 

                - Zagospodarowanie terenu wokół ośrodka zdrowia 

17.483,40  zł 
17.483,40  zł 

 
SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                               5.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie terenów publicznych 

5.000,00 zł 
 

5.000,00 zł 
5.000,00 zł 
5.000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO   WRZĘPIA:                                                                                                9.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum wsi oraz montaż 2 lamp 
oświetlenia 

9.000,00 zł 
 

9.000,00 zł 
9.000,00 zł 
9.000,00  zł 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:                                                                         7.521,48 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- utrzymanie centrum oraz działek mienia 
komunalnego 

7.521,48zł 
 

7.521,48 zł 
7.521,48 zł 
7.521,48 zł 

 
 

SOŁECTWO BARCZKÓW:                                                                                             5.009,59 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- doposażenie Domu Ludowego 

5.009,59  zł 
5.009,59 zł 

 
5.009,59 zł 
5.009,59 zł 

  

 

SOŁECTWO RAJSKO:                                                                                                   7.420,84 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

7.420,84 zł 
 

7.420,84 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4811



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wyposażenie świetlicy  
2) Inwestycje 

- remont świetlicy 

1.000,00  zł 
1.000,00 zł 

 
6.420,84 

 
 

SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                              15.832,42 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- doposażenie i remont Domu Ludowego  
2) Inwestycje 

- remont budynku DL 

15.832,42 zł 
 

15.832,42 zł 
9.832,42 zł 
9.832,42 zł 

 
6.000,00 
6.000,00 

 
 

SOŁECTWO KOPACZE WIELKIE:                                                                                  7.997,67 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 

- remont świetlicy 

7.997,67 zł 
 

7.997,67 zł 
7.997,67 zł 
7.997,67 zł 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA:                                                                                        10.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92605 

KULTURA FIZYCZNA  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

1) Inwestycje 

- Oświetlenie boiska sportowego 

10.000,00 zł                      
10.000,00 zł                        

                      10.000,00  zł                     
10.000,00 zł 

 

SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                     6.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92605 

KULTURA FIZYCZNA  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

1) Inwestycje 

- Wykonanie boiska sportowego 

6.000,00 zł                        
6.000,00 zł                        

                      6.000,00 zł                     
6.000,00 zł 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4811



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/128/2016 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 04 sierpnia 2016 roku 
 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2016 ROKU 

 
 
 
 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
400 

  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ  
I WODĘ 

  
37.000,00  

  
40002 

 
Dostarczanie wody  

- wpłata na rzecz związku na zadania bieżące  
37.000,00 

 
 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

  
300.000,00 

 

  
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe  

- dotacja celowa inwestycyjna  

300.000,00 

 

 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  
5.000,00 

 
23.600,00 

  
75405 

 
Komendy powiatowe Policji  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 

5.000,00 
 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - dotacja celowa na wydatki bieżące  18.600,00 

   - dotacja celowa inwestycyjna  5.000,00 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

   
395.083,00 

  
80104 

 
Przedszkola  

 
- dotacje podmiotowe  

  
365.663,08 

 
  

80149 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 
- dotacje podmiotowe  

  
29.419,92 

 

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  
905.558,00 

 
10.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4811



  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
608.300,00 

 

  
92116 

 
Biblioteki 

 
- dotacje podmiotowe 

 
292.258,00 

 
 

 92118 Muzea - dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego  
w zakresie realizacji jej zadań bieżących 

5.000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacja celowa inwestycyjna  10.000,00 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
236.000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
236.000,00 

RAZEM 1.247.558,00 664.683,00 

OGÓŁEM DOTACJE:  1.912.241,00  
w tym: 
- dotacje podmiotowe:  1.295.641,00 
- dotacje celowe:  616.600,00 
  w tym: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących : 264.600,00 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 315.000,00 
        - wpłaty na rzecz związku: 37.000,00 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4811


		2016-08-18T12:25:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




